
《女子初級低学年１班》

第１０回ＳＡＫＵＲＡカップ体操競技大会

２０１７年４月４日（火）

組 No. 選 手 名 チ ー ム 名 学年 跳　馬 順位 鉄　棒 順位 平均台 順位 ゆ　か 順位 個人総合 個順 団順

84 海金　美翔 スペース姫路体操クラブ 小４ 8.750 17 9.250 5 8.300 26 7.700 27 34.000 22

85 高田　季咲 スペース姫路体操クラブ 小３ 8.450 25 8.900 14 8.250 29 7.800 26 33.400 26

86 木原　朱音 コナミスポーツクラブ光明池 小４ 8.900 13 9.400 4 9.050 10 8.950 9 36.300 6

87 山原　萌花 コナミスポーツクラブ光明池 小３ 8.800 14 9.200 6 9.550 2 9.150 5 36.700 5

88 田中　冬子 マックスポーツ武庫川 小３ 8.350 28 9.000 11 8.550 22 8.250 18 34.150 20

89 荒島　実樹 マックスポーツ武庫川 小１ 7.950 36 8.600 29 7.700 39 6.550 39 30.800 36

90 松田　こむぎ 年長 8.000 35 8.200 35 8.100 33 6.750 37 31.050 35

91 山名　登子 小１ 7.550 40 8.100 37 8.400 24 6.450 41 30.500 39

92 松本　夕依 小２ 7.350 41 8.000 39 7.750 38 6.950 35 30.050 41

93 今津　陽依 小３ キケン キケン キケン キケン

94 三谷　菜奈陽 池谷幸雄体操倶楽部 小３ 7.950 36 8.100 37 7.550 40 7.200 34 30.800 36

95 中　咲良 マックスポーツ堺一条 小４ 8.450 25 8.700 26 8.750 17 6.900 36 32.800 29

96 中　千衿 マックスポーツ堺一条 小４ 8.300 30 8.750 23 8.650 18 7.450 29 33.150 28

97 八塚　由衣 グンゼスポーツクラブ 小４ 8.350 28 7.800 40 8.100 33 6.550 39 30.800 36

98 藤村　朱梨 グンゼスポーツクラブ 小３ 7.850 39 8.700 26 8.300 26 6.700 38 31.550 34

99 南　花菜江 小４ 9.050 6 9.500 2 9.700 1 9.100 6 37.350 1

100 内田　絢子 小４ 8.450 25 8.700 26 8.100 33 8.000 23 33.250 27

101 清水　虹那 小３ 9.200 2 8.900 14 9.450 4 9.200 3 36.750 4

102 山口　想代香 小２ 8.800 14 9.100 8 9.100 9 9.200 3 36.200 8

103 中江　月優 コナミスポーツクラブ本店西宮 小４ 8.250 31 8.200 35 8.200 32 7.450 29 32.100 32

104 小島　璃々 コナミスポーツクラブ本店西宮 小３ 7.900 38 8.800 21 8.300 26 7.450 29 32.450 31
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委員長署名：             ：    



《女子初級低学年２班》

第１０回ＳＡＫＵＲＡカップ体操競技大会

２０１７年４月４日（火）

組 No. 選 手 名 チ ー ム 名 学年 跳　馬 順位 鉄　棒 順位 平均台 順位 ゆ　か 順位 個人総合 順位 団順

105 河原 里保 小３ 9.000 7 8.900 14 8.250 29 7.900 25 34.050 21

106 岡本 玲奈 小３ 8.250 31 8.500 30 8.250 29 7.600 28 32.600 30

107 岡 咲希 小２ 8.150 34 9.000 11 8.650 18 8.200 20 34.000 22

108 菅野 悠衣 小２ 8.250 31 8.900 14 8.600 20 8.100 21 33.850 24

109 柴田　倫佳 加古川体操クラブ 小４ 8.550 24 8.300 33 7.800 37 7.300 33 31.950 33

110 畑　有恵 小４ 8.650 22 9.000 11 9.150 6 8.900 11 35.700 10

111 石川　由莉 小３ 8.800 14 9.100 8 9.000 13 8.350 15 35.250 14

112 大宮　真桜 小３ 8.750 17 9.450 3 8.600 20 8.650 12 35.450 12

113 鈴木　愛佳 小３ 8.600 23 9.600 1 9.150 6 8.950 9 36.300 6

27.300 108.150

114 森山　舞香 武庫川体操クラブ 小３ 8.750 17 8.900 14 9.050 10 7.950 24 34.650 18

115 中森　結愛 武庫川体操クラブ 小３ 8.950 11 8.850 20 8.950 14 8.050 22 34.800 16

116 丸橋　佳奈 小４ 9.100 4 8.800 21 9.050 10 9.050 7 36.000 9

117 梅田　明日香 小４ 9.300 1 8.900 14 9.550 2 9.450 1 37.200 2

118 重根　沙耶 小４ 9.000 7 8.750 23 9.150 6 8.550 13 35.450 11

119 佐々木　ヒヅル 小２ 9.150 3 9.200 6 9.350 5 9.250 2 36.950 3

120 古田　渚紗 神戸ジュニア体操クラブ 小３ 8.700 20 8.750 23 8.950 14 8.400 14 34.800 16

121 田村　彩菜 小４ 9.100 4 9.100 8 8.400 24 8.300 17 34.900 15

122 中藤　莉琉 小４ 9.000 7 8.500 30 8.800 16 9.050 7 35.350 13

123 髙橋　華 小３ 9.000 7 8.400 32 8.450 23 8.350 15 34.200 19

124 髙橋　優 小１ 8.950 11 8.300 33 8.000 36 8.250 18 33.500 25

125 落合　舞桜 ジャンプ体操クラブ 小３ 8.700 20 6.800 41 7.450 41 7.400 32 30.350 40
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委員長署名：             ：    



《女子初級高学年》

第１０回ＳＡＫＵＲＡカップ体操競技大会

２０１７年４月４日（火）

組 No. 選 手 名 チ ー ム 名 学年 跳　馬 順位 鉄　棒 順位 平均台 順位 ゆ　か 順位 個人総合 個順団順

126 茶家　月美 小５ 8.600 15 8.300 21 8.350 20 9.050 3 34.300 13

127 戸倉　七海 小６ 8.350 23 8.500 18 8.550 14 8.250 13 33.650 20

128 松本　明香里 小６ 8.850 7 8.400 20 8.150 24 8.250 13 33.650 21

129 畠　実咲季 小６ 8.500 19 8.550 17 8.300 21 6.800 23 32.150 22

130 田中　美羽 神戸ジュニア体操クラブ 中１ 9.200 1 9.000 11 9.450 1 9.550 1 37.200 1

131 石川　くるみ 神戸ジュニア体操クラブ 小５ 9.050 4 8.700 16 8.650 10 9.100 2 35.500 4

132 内野　ふみ 中１ 8.750 9 8.500 18 8.800 7 8.850 5 34.900 9

133 岡山　翠子 小６ 8.750 9 9.200 5 8.650 10 8.550 8 35.150 8

134 吉田　心美 小５ 8.450 22 7.700 24 9.350 2 8.450 9 33.950 16

135 松永　明日夏 小５ 8.600 15 9.100 8 9.200 4 8.350 10 35.250 6

136 岡　明音 武庫川体操クラブ 中１ 8.600 15 7.700 24 8.400 18 6.800 23 31.500 24

137 上所　彩乃 グンゼスポーツクラブ 小５ 8.900 5 8.800 14 8.550 14 8.300 11 34.550 11

138 朶　ひより グンゼスポーツクラブ 小５ 8.250 24 7.800 23 8.200 23 6.650 25 30.900 25

139 市川　萌依 中１ 8.500 19 9.100 8 8.400 18 7.750 20 33.750 19

140 齋藤　桃華 小５ 8.650 12 9.350 2 8.300 21 7.900 17 34.200 14

141 福本　英恵 小５ 8.550 18 8.800 14 8.650 10 7.850 19 33.850 18

142 吉田　七彩 小５ 8.700 11 8.900 13 8.700 9 7.900 17 34.200 14

143 中川　穂乃佳 コナミスポーツクラブ本店西宮 小５ 8.500 19 9.150 6 9.300 3 8.950 4 35.900 2

144 藤原　祈子 コナミスポーツクラブ本店西宮 小５ 8.650 12 9.400 1 9.050 5 8.700 6 35.800 3

145 中島 麗奈 中１ 8.900 5 9.050 10 8.850 6 7.750 20 34.550 11

146 河原 美空 小６ 8.650 12 9.000 11 8.800 7 8.200 15 34.650 10

147 中村 心乃 小５ 8.800 8 9.300 3 7.900 25 7.950 16 33.950 16

148 朝井　花音 小６ 8.000 25 8.300 21 8.600 13 7.000 22 31.900 23

149 中川　栞菜 小５ 9.100 3 9.150 6 8.550 14 8.650 7 35.450 5

150 濵元　陽菜 小５ 9.200 1 9.250 4 8.500 17 8.300 11 35.250 6
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委員長署名：             ：    



《女子初級中級１班》

第１０回ＳＡＫＵＲＡカップ体操競技大会

２０１７年４月５日（水）

組 No. 選 手 名 チ ー ム 名 学年 跳　馬 順位 段違い平行棒 順位 平均台 順位 ゆ　か 順位 個人総合 順位 団順

151 榎本　希帆 小５ 8.150 47 10.900 17 10.000 32 9.400 47 38.450 40

152 矢野　楓 小５ 8.350 45 10.100 42 6.800 50 10.000 37 35.250 49

153 山本　咲綾 小５ 8.250 46 10.300 39 8.600 44 10.200 34 37.350 44

154 大野　亜珠紗 小６ 8.100 48 10.550 27 7.300 49 9.900 39 35.850 48

155 田中　里奈 マックスポーツ加古川 小４ 7.550 50 9.900 44 8.000 46 9.800 42 35.250 49

156 松本　多笑 マックスポーツ加古川 小４ 8.100 48 10.500 30 7.500 47 9.900 39 36.000 47

157 明石　唯 小５ 11.400 4 9.000 48 11.400 7 10.350 32 42.150 23

158 岡本　真和 小５ 11.850 1 10.450 33 11.400 7 11.400 10 45.100 4

159 鹿島　あかね 小５ 11.600 2 11.750 2 11.350 10 10.850 19 45.550 2

160 山本　知優 小４ 11.150 5 10.750 22 10.500 27 10.650 22 43.050 15

161 吉盛　美樹 ジャンプ体操クラブ 中２ 10.950 6 10.450 33 10.700 23 10.400 31 42.500 21

162 安上　真由 池谷幸雄体操倶楽部 中１ 9.000 38 10.350 37 7.400 48 10.550 27 37.300 45

163 松川　貴子 小３ キケン キケン キケン キケン

164 野中　こもも 小３ 10.700 10 10.550 27 11.600 3 11.750 3 44.600 7

165 渡邉　心 小３ 10.550 13 11.700 3 10.400 28 11.600 6 44.250 9

166 西村　莉陽 小３ 10.500 14 11.550 5 11.250 14 11.650 4 44.950 5

167 中埜　明香 小５ 8.600 43 9.800 45 9.400 39 9.050 49 36.850 46

168 濱手　結衣 小５ 8.400 44 10.250 41 10.000 32 8.950 50 37.600 42

169 河内　瑞樹 小４ 9.050 37 9.800 45 11.000 17 11.000 18 40.850 32

170 溝口　芽依 小３ 8.700 42 10.300 39 9.050 42 9.550 45 37.600 42

171 中野　夏鈴 小６ 10.600 12 11.200 10 9.850 34 10.450 30 42.100 25

172 山川　愛未 小６ 10.100 22 11.900 1 11.350 10 10.500 28 43.850 12

173 西野　莉里花 中２ 10.350 16 10.350 37 10.950 18 11.100 16 42.750 16

174 辻戸　美帆 中２ 10.950 6 10.100 42 11.450 6 11.500 8 44.000 11

175 中野　春菜 コナミスポーツクラブ光明池 小６ 10.200 20 11.150 12 8.400 45 11.150 15 40.900 31

176 山原　芽衣 コナミスポーツクラブ光明池 小６ 10.750 8 10.600 26 9.650 37 10.850 19 41.850 26
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委員長署名：             ：    



《女子初級中級２班》

第１０回ＳＡＫＵＲＡカップ体操競技大会

２０１７年４月５日（水）

組 No. 選 手 名 チ ー ム 名 学年 跳　馬 順位 段違い平行棒 順位 平均台 順位 ゆ　か 順位 個人総合 順位 団順

181 國本　澤 小４ 9.650 32 10.700 24 10.850 19 9.400 47 40.600 33

178 鈴木　さくら 小６ 10.050 23 11.150 12 10.650 25 10.750 21 42.600 17

179 井上　朱里 小６ 10.000 24 11.050 15 10.350 29 11.050 17 42.450 22

180 竹内　陽菜 小６ 9.750 27 10.900 17 9.400 39 9.850 41 39.900 36

29.800 33.100 31.850 31.650 126.400

177 茶家　未空 加古川体操クラブ 小６ 9.900 25 8.700 50 10.250 31 10.600 25 39.450 37

182 細田　楓 加古川体操クラブ 中２ 9.600 33 10.750 22 9.800 35 10.350 32 40.500 34

183 羽田　ほのか 小５ キケン キケン キケン キケン

184 大野　椛 小４ 10.750 8 11.600 4 11.950 2 11.250 13 45.550 2

185 前田　侑瑞 小４ 10.700 10 10.400 35 11.550 4 11.400 10 44.050 10

186 倉地　晴花 小４ 10.150 21 11.100 14 11.300 12 11.250 13 43.800 13

187 貴田　七海 コナミスポーツクラブ本店西宮Ａ 小４ 9.850 26 8.750 49 10.650 25 9.700 43 38.950 38

188 城　祐里奈 コナミスポーツクラブ本店西宮Ａ 小３ 10.450 15 10.700 24 11.200 15 10.200 34 42.550 19

189 金谷　菜子 小６ 10.250 18 11.350 8 11.300 12 10.650 22 43.550 14

190 手塚　咲歩 小５ 9.500 35 11.200 10 9.650 37 10.600 25 40.950 30

191 上田　陽菜 小４ 9.550 34 10.800 21 10.750 22 10.650 22 41.750 27

192 中野　葉月 小４ 9.450 36 11.400 7 10.800 20 10.500 28 42.150 23

193 牧原　歩実 小５ 8.900 39 10.400 35 10.700 23 10.000 37 40.000 35

194 平山　萩賀 小４ 8.800 41 10.550 27 9.800 35 9.500 46 38.650 39

195 松田　みなみ 小３ 8.850 40 10.500 30 9.300 41 9.650 44 38.300 41

196 新治　ひかる 小４ 9.700 30 11.300 9 8.900 43 11.350 12 41.250 29

197 吉川　舞葉 小３ 10.250 18 10.500 30 10.350 29 11.500 8 42.600 17

198 岸　采璃　 小３ 9.750 27 9.800 45 11.400 7 11.600 6 42.550 19

199 田中　謡 小３ 10.350 16 11.500 6 11.150 16 11.650 4 44.650 6

200 中井　真琴 神戸ジュニア体操クラブ 小６ 9.700 30 10.900 17 10.800 20 10.150 36 41.550 28

201 塚本　舞 スペース姫路体操クラブ 小６ 11.600 2 10.850 20 12.050 1 12.000 1 46.500 1

202 久保田　麗音 スペース姫路体操クラブ 小２ 9.750 27 11.050 15 11.550 4 11.950 2 44.300 8
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委員長署名：             ：    



《女子初級上級》

第１０回ＳＡＫＵＲＡカップ体操競技大会

２０１７年４月５日（水）

組 No. 選 手 名 チ ー ム 名 学年 跳　馬 順位 段違い平行棒 順位 平均台 順位 ゆ　か 順位 個人総合 順位 団順

203 大杉　真奈 中２ 12.650 4 10.000 6 11.550 5 13.650 1 47.850 4

204 岡本　美月 中２ 12.200 9 9.300 9 11.400 8 12.150 6 45.050 10

205 北野　咲希 中２ 12.200 9 11.500 4 11.300 10 12.100 7 47.100 6

206 鈴木　歩 小６ 10.500 16 8.200 14 10.700 13 10.900 12 40.300 15

207 中尾　麻那 ジャンプ体操クラブ 小６ キケン キケン キケン キケン

208 室井 香乃 中２ 12.150 11 7.400 18 10.850 12 10.900 12 41.300 13

209 深海 朱音 中２ 10.000 18 8.400 13 9.750 17 9.950 16 38.100 17

210 鈴木 咲羽 小６ 11.950 14 7.800 16 9.400 19 11.600 11 40.750 14

211 吉村　綾菜 コナミスポーツクラブ本店西宮 中２ 12.750 2 11.600 3 12.600 1 13.200 2 50.150 1

212 前　泉穂 コナミスポーツクラブ本店西宮 中２ 10.950 15 8.000 15 10.500 14 9.000 18 38.450 16

213 齋藤　花音 中２ 12.900 1 11.700 2 11.450 7 12.700 5 48.750 2

214 木下　紗彩 中２ 12.350 7 9.300 9 11.800 3 11.700 10 45.150 9

215 山本　和奈 小６ 12.350 7 8.500 12 11.500 6 10.200 14 42.550 12

216 桝井　美咲 小４ 12.100 12 9.200 11 11.850 2 10.200 14 43.350 11

217 中尾　来実 加古川体操クラブ 中２ 10.350 17 7.700 17 10.300 16 9.600 17 37.950 18

218 久谷　伶 中１ 12.600 5 12.000 1 10.450 15 13.150 3 48.200 3

219 野村　心遥 中１ 12.100 12 9.600 8 11.600 4 11.900 8 45.200 8

220 久保田　華音 中１ 12.700 3 10.700 5 11.400 8 12.950 4 47.750 5

221 大野　帆加 マックスポーツ加古川 中２ 12.450 6 9.800 7 11.300 10 11.900 8 45.450 7

222 松田　くるみ マックスポーツ加古川 中１ 9.450 19 7.400 18 9.550 18 8.900 19 35.300 19
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委員長署名：             ：    



《女子初級低学年　団体・個人総合一覧》

第１０回ＳＡＫＵＲＡカップ体操競技大会
201７年４月４日（火）

【団体総合】 【個人総合】

順位 チーム名 得点 順位 氏　名 ふりがな 所　属 学年 とび箱 鉄　棒 平均台 ゆ　か 個人総合
1 コナミスポーツクラブ本店西宮 110.300 1 南　花菜江 みなみ　かなえ コナミスポーツクラブ本店西宮 小４ 9.050 9.500 9.700 9.100 37.350
2 神戸ジュニア体操クラブ 110.250 2 梅田　明日香 うめだ　あすか 神戸ジュニア体操クラブ 小４ 9.300 8.900 9.550 9.450 37.200
3 ムーヴ体操クラブ 108.150 3 佐々木　ヒヅル ささき　ひづる 神戸ジュニア体操クラブ 小２ 9.150 9.200 9.350 9.250 36.950
4 ジャンプ体操クラブ 104.450 4 清水　虹那 しみず　にな コナミスポーツクラブ本店西宮 小３ 9.200 8.900 9.450 9.200 36.750
5 ハート体操クラブ 102.000 5 山原　萌花 やまはら　もか コナミスポーツクラブ光明池 小３ 8.800 9.200 9.550 9.150 36.700
6 マックスポーツ加古川 91.600 6 木原　朱音 きはら　あかね コナミスポーツクラブ光明池 小４ 8.900 9.400 9.050 8.950 36.300
7 6 鈴木　愛佳 すずき　あいか ムーヴ体操クラブ 小３ 8.600 9.600 9.150 8.950 36.300
8 8 山口　想代香 やまぐち　そよか コナミスポーツクラブ本店西宮 小２ 8.800 9.100 9.100 9.200 36.200
9 9 丸橋　佳奈 まるはし　かな 神戸ジュニア体操クラブ 小４ 9.100 8.800 9.050 9.050 36.000
10 10 畑　有恵 はた　ゆえ ムーヴ体操クラブ 小４ 8.650 9.000 9.150 8.900 35.700
11 11 重根　沙耶 しこね　さや 神戸ジュニア体操クラブ 小４ 9.000 8.750 9.150 8.550 35.450
12 12 大宮　真桜 おおみや　まお ムーヴ体操クラブ 小３ 8.750 9.450 8.600 8.650 35.450
13 13 中藤　莉琉 なかとう　りる ジャンプ体操クラブ 小４ 9.000 8.500 8.800 9.050 35.350
14 14 石川　由莉 いしかわ　ゆり ムーヴ体操クラブ 小３ 8.800 9.100 9.000 8.350 35.250
15 15 田村　彩菜 たむら　あやな ジャンプ体操クラブ 小４ 9.100 9.100 8.400 8.300 34.900
16 16 中森　結愛 なかもり　ゆうあ 武庫川体操クラブ 小３ 8.950 8.850 8.950 8.050 34.800
17 16 古田　渚紗 ふるた　なぎさ 神戸ジュニア体操クラブ 小３ 8.700 8.750 8.950 8.400 34.800
18 18 森山　舞香 もりやま　まいか 武庫川体操クラブ 小３ 8.750 8.900 9.050 7.950 34.650
19 19 髙橋　華 たかはし　はな ジャンプ体操クラブ 小３ 9.000 8.400 8.450 8.350 34.200
20 20 田中　冬子 たなか　とうこ マックスポーツ武庫川 小３ 8.350 9.000 8.550 8.250 34.150

21 河原 里保 かわはら りほ ハート体操クラブ 小３ 9.000 8.900 8.250 7.900 34.050
22 海金　美翔 かいがね　みう スペース姫路体操クラブ 小４ 8.750 9.250 8.300 7.700 34.000
22 岡 咲希 おか さき ハート体操クラブ 小２ 8.150 9.000 8.650 8.200 34.000
24 菅野 悠衣 すがの ゆい ハート体操クラブ 小２ 8.250 8.900 8.600 8.100 33.850
25 髙橋　優 たかはし　ゆう ジャンプ体操クラブ 小１ 8.950 8.300 8.000 8.250 33.500
26 高田　季咲 たかた　きさき スペース姫路体操クラブ 小３ 8.450 8.900 8.250 7.800 33.400
27 内田　絢子 うちだ　あやこ コナミスポーツクラブ本店西宮 小４ 8.450 8.700 8.100 8.000 33.250
28 中　千衿 なか　ちえり マックスポーツ堺一条 小４ 8.300 8.750 8.650 7.450 33.150
29 中　咲良 なか　さくら マックスポーツ堺一条 小４ 8.450 8.700 8.750 6.900 32.800
30 岡本 玲奈 おかもと れな ハート体操クラブ 小３ 8.250 8.500 8.250 7.600 32.600
31 小島　璃々 こじま　りり コナミスポーツクラブ本店西宮 小３ 7.900 8.800 8.300 7.450 32.450
32 中江　月優 なかえ　るい コナミスポーツクラブ本店西宮 小４ 8.250 8.200 8.200 7.450 32.100
33 柴田　倫佳 しばた　のりか 加古川体操クラブ 小４ 8.550 8.300 7.800 7.300 31.950
34 藤村　朱梨 ふじむら　しゅり グンゼスポーツクラブ 小３ 7.850 8.700 8.300 6.700 31.550
35 松田　こむぎ まつだ　こむぎ マックスポーツ加古川 年長 8.000 8.200 8.100 6.750 31.050
36 荒島　実樹 あらしま　みき マックスポーツ武庫川 小１ 7.950 8.600 7.700 6.550 30.800
36 三谷　菜奈陽 みたに　ななは 池谷幸雄体操倶楽部 小３ 7.950 8.100 7.550 7.200 30.800
36 八塚　由衣 やつづか　ゆい グンゼスポーツクラブ 小４ 8.350 7.800 8.100 6.550 30.800
39 山名　登子 やまな　とうこ マックスポーツ加古川 小１ 7.550 8.100 8.400 6.450 30.500
40 落合　舞桜 おちあい　まお ジャンプ体操クラブ 小３ 8.700 6.800 7.450 7.400 30.350
41 松本　夕依 まつもと　ゆい マックスポーツ加古川 小２ 7.350 8.000 7.750 6.950 30.050

今津　陽依 いまづ　ひより マックスポーツ加古川 小３ キケン キケン キケン キケン

  

委員長署名：             ：    



《女子初級高学年　団体・個人総合一覧》

第１０回ＳＡＫＵＲＡカップ体操競技大会
201７年４月４日（火）

【団体総合】 【個人総合】

順位 チーム名 得点 順位 氏　名 ふりがな 所　属 学年 とび箱 鉄　棒 平均台 ゆ　か 個人総合
1 武庫川体操クラブ 106.100 1 田中　美羽 たなか　みう 神戸ジュニア体操クラブ 中１ 9.200 9.000 9.450 9.550 37.200
2 ハート体操クラブ 103.150 2 中川　穂乃佳 なかがわ　ほのか コナミスポーツクラブ本店西宮 小５ 8.500 9.150 9.300 8.950 35.900
3 ムーヴ体操クラブ 102.650 3 藤原　祈子 ふじわら　きこ コナミスポーツクラブ本店西宮 小５ 8.650 9.400 9.050 8.700 35.800
4 ジャンプ体操クラブ 102.600 4 石川　くるみ いしかわ　くるみ 神戸ジュニア体操クラブ 小５ 9.050 8.700 8.650 9.100 35.500
5 加古川体操クラブ 102.150 5 中川　栞菜 なかがわ　かんな ジャンプ体操クラブ 小５ 9.100 9.150 8.550 8.650 35.450
6 6 松永　明日夏 まつなが　あすか 武庫川体操クラブ 小５ 8.600 9.100 9.200 8.350 35.250
7 6 濵元　陽菜 はまもと　はるな ジャンプ体操クラブ 小５ 9.200 9.250 8.500 8.300 35.250
8 8 岡山　翠子 おかやま　すいこ 武庫川体操クラブ 小６ 8.750 9.200 8.650 8.550 35.150
9 9 内野　ふみ うちの　ふみ 武庫川体操クラブ 中１ 8.750 8.500 8.800 8.850 34.900
10 10 河原 美空 かわはら みく ハート体操クラブ 小６ 8.650 9.000 8.800 8.200 34.650
11 11 上所　彩乃 うえじょ　あやの グンゼスポーツクラブ 小５ 8.900 8.800 8.550 8.300 34.550
12 11 中島 麗奈 なかじま れな ハート体操クラブ 中１ 8.900 9.050 8.850 7.750 34.550
13 13 茶家　月美 ちゃや　つきみ 加古川体操クラブ 小５ 8.600 8.300 8.350 9.050 34.300
14 14 齋藤　桃華 さいとう　ももか ムーヴ体操クラブ 小５ 8.650 9.350 8.300 7.900 34.200
15 14 吉田　七彩 よしだ　ななみ ムーヴ体操クラブ 小５ 8.700 8.900 8.700 7.900 34.200
16 16 吉田　心美 よしだ　ここみ 武庫川体操クラブ 小５ 8.450 7.700 9.350 8.450 33.950
17 16 中村 心乃 なかむら ここの ハート体操クラブ 小５ 8.800 9.300 7.900 7.950 33.950
18 18 福本　英恵 ふくもと　はなえ ムーヴ体操クラブ 小５ 8.550 8.800 8.650 7.850 33.850
19 19 市川　萌依 いちかわ　めい ムーヴ体操クラブ 中１ 8.500 9.100 8.400 7.750 33.750
20 20 戸倉　七海 とくら　ななみ 加古川体操クラブ 小６ 8.350 8.500 8.550 8.250 33.650

21 松本　明香里 まつもと　あかり 加古川体操クラブ 小６ 8.850 8.400 8.150 8.250 33.650
22 畠　実咲季 はた　みさき 加古川体操クラブ 小６ 8.500 8.550 8.300 6.800 32.150
23 朝井　花音 あさい　かのん ジャンプ体操クラブ 小６ 8.000 8.300 8.600 7.000 31.900
24 岡　明音 おか　あかね 武庫川体操クラブ 中１ 8.600 7.700 8.400 6.800 31.500
25 朶　ひより いだ　ひより グンゼスポーツクラブ 小５ 8.250 7.800 8.200 6.650 30.900

  

委員長署名：             ：    



《女子中級　団体・個人総合一覧》

第１０回ＳＡＫＵＲＡカップ体操競技大会
201７年４月５日（水）

【団体総合】 【個人総合】

順位 チーム名 得点 順位 氏　名 ふりがな 所　属 学年 跳　馬 段違い平行棒 平均台 ゆ　か 個人総合
1 ジャンプ体操クラブ 134.850 1 塚本　舞 つかもと　まい スペース姫路体操クラブ 小６ 11.600 10.850 12.050 12.000 46.500
2 コナミスポーツクラブ本店西宮Ｂ 133.800 2 鹿島　あかね かしま　あかね ジャンプ体操クラブ 小５ 11.600 11.750 11.350 10.850 45.550
3 コナミスポーツクラブ本店西宮Ａ 133.400 2 大野　椛 おおの　かえで コナミスポーツクラブ本店西宮Ａ 小４ 10.750 11.600 11.950 11.250 45.550
4 コナミスポーツクラブ光明池 132.200 4 岡本　真和 おかもと　まな ジャンプ体操クラブ 小５ 11.850 10.450 11.400 11.400 45.100
5 神戸ジュニア体操クラブ 131.300 5 西村　莉陽 にしむら　りよ コナミスポーツクラブ本店西宮Ｂ 小３ 10.500 11.550 11.250 11.650 44.950
6 ムーヴ体操クラブＡ 128.000 6 田中　謡 たなか　うたい 神戸ジュニア体操クラブ 小３ 10.350 11.500 11.150 11.650 44.650
7 加古川体操クラブ 126.400 7 野中　こもも のなか　こもも コナミスポーツクラブ本店西宮Ｂ 小３ 10.700 10.550 11.600 11.750 44.600
8 ムーヴ体操クラブＢ 116.950 8 久保田　麗音 くぼた　れのん スペース姫路体操クラブ 小２ 9.750 11.050 11.550 11.950 44.300
9 マックスポーツ堺一条 116.700 9 渡邉　心 わたなべ　こころ コナミスポーツクラブ本店西宮Ｂ 小３ 10.550 11.700 10.400 11.600 44.250
10 マックスポーツ加古川 112.500 10 前田　侑瑞 まえだ　ゆず コナミスポーツクラブ本店西宮Ａ 小４ 10.700 10.400 11.550 11.400 44.050
11 11 辻戸　美帆 つじと　みほ コナミスポーツクラブ光明池 中２ 10.950 10.100 11.450 11.500 44.000
12 12 山川　愛未 やまかわ　まなみ コナミスポーツクラブ光明池 小６ 10.100 11.900 11.350 10.500 43.850
13 13 倉地　晴花 くらち　はるか コナミスポーツクラブ本店西宮Ａ 小４ 10.150 11.100 11.300 11.250 43.800
14 14 金谷　菜子 かなたに　なこ ムーヴ体操クラブＡ 小６ 10.250 11.350 11.300 10.650 43.550
15 15 山本　知優 やまもと　ちひろ ジャンプ体操クラブ 小４ 11.150 10.750 10.500 10.650 43.050
16 16 西野　莉里花 にしの　りりか コナミスポーツクラブ光明池 中２ 10.350 10.350 10.950 11.100 42.750
17 17 鈴木　さくら すずき　さくら 加古川体操クラブ 小６ 10.050 11.150 10.650 10.750 42.600
18 17 吉川　舞葉 よしかわ　まいは 神戸ジュニア体操クラブ 小３ 10.250 10.500 10.350 11.500 42.600
19 19 城　祐里奈 たち　ゆりな コナミスポーツクラブ本店西宮Ａ 小３ 10.450 10.700 11.200 10.200 42.550
20 19 岸　采璃　 きし　ことり 神戸ジュニア体操クラブ 小３ 9.750 9.800 11.400 11.600 42.550

21 吉盛　美樹 よしもり　みき ジャンプ体操クラブ 中２ 10.950 10.450 10.700 10.400 42.500
22 井上　朱里 いのうえ　あかり 加古川体操クラブ 小６ 10.000 11.050 10.350 11.050 42.450
23 明石　唯 あかし　ゆい ジャンプ体操クラブ 小５ 11.400 9.000 11.400 10.350 42.150
23 中野　葉月 なかの　はづき ムーヴ体操クラブＡ 小４ 9.450 11.400 10.800 10.500 42.150
25 中野　夏鈴 なかの　かりん コナミスポーツクラブ光明池 小６ 10.600 11.200 9.850 10.450 42.100
26 山原　芽衣 やまはら　めい コナミスポーツクラブ光明池 小６ 10.750 10.600 9.650 10.850 41.850
27 上田　陽菜 うえだ　ひな ムーヴ体操クラブＡ 小４ 9.550 10.800 10.750 10.650 41.750
28 中井　真琴 なかい　まこと 神戸ジュニア体操クラブ 小６ 9.700 10.900 10.800 10.150 41.550
29 新治　ひかる しんじ　ひかる 神戸ジュニア体操クラブ 小４ 9.700 11.300 8.900 11.350 41.250
30 手塚　咲歩 てずか　さほ ムーヴ体操クラブＡ 小５ 9.500 11.200 9.650 10.600 40.950
31 中野　春菜 なかの　はるな コナミスポーツクラブ光明池 小６ 10.200 11.150 8.400 11.150 40.900
32 河内　瑞樹 かわち　みずき マックスポーツ堺一条 小４ 9.050 9.800 11.000 11.000 40.850
33 國本　澤 くにもと　さわ 加古川体操クラブ 小４ 9.650 10.700 10.850 9.400 40.600
34 細田　楓 ほそだ　かえで 加古川体操クラブ 中２ 9.600 10.750 9.800 10.350 40.500
35 牧原　歩実 まきはら　あゆみ ムーヴ体操クラブＢ 小５ 8.900 10.400 10.700 10.000 40.000
36 竹内　陽菜 たけうち　ひな 加古川体操クラブ 小６ 9.750 10.900 9.400 9.850 39.900
37 茶家　未空 ちゃや　みそら 加古川体操クラブ 小６ 9.900 8.700 10.250 10.600 39.450
38 貴田　七海 きだ　ななみ コナミスポーツクラブ本店西宮Ａ 小４ 9.850 8.750 10.650 9.700 38.950
39 平山　萩賀 ひらやま　しゅうか ムーヴ体操クラブＢ 小４ 8.800 10.550 9.800 9.500 38.650
40 榎本　希帆 えのもと　きほ マックスポーツ加古川 小５ 8.150 10.900 10.000 9.400 38.450
41 松田　みなみ まつだ　みなみ ムーヴ体操クラブＢ 小３ 8.850 10.500 9.300 9.650 38.300
42 濱手　結衣 はまて　ゆい マックスポーツ堺一条 小５ 8.400 10.250 10.000 8.950 37.600
42 溝口　芽依 みぞぐち　めい マックスポーツ堺一条 小３ 8.700 10.300 9.050 9.550 37.600
44 山本　咲綾 やまもと　さや マックスポーツ加古川 小５ 8.250 10.300 8.600 10.200 37.350
45 安上　真由 やすがみ　まゆ 池谷幸雄体操倶楽部 中１ 9.000 10.350 7.400 10.550 37.300
46 中埜　明香 なかの　あすか マックスポーツ堺一条 小５ 8.600 9.800 9.400 9.050 36.850
47 松本　多笑 まつもと　たえ マックスポーツ加古川 小４ 8.100 10.500 7.500 9.900 36.000
48 大野　亜珠紗 おおの　あずさ　 マックスポーツ加古川 小６ 8.100 10.550 7.300 9.900 35.850
49 矢野　楓 やの　かえで マックスポーツ加古川 小５ 8.350 10.100 6.800 10.000 35.250
49 田中　里奈 たなか　りな マックスポーツ加古川 小４ 7.550 9.900 8.000 9.800 35.250

  

委員長署名：             ：    



《女子上級　団体・個人総合一覧》

第１０回ＳＡＫＵＲＡカップ体操競技大会
201７年４月５日（水）

【団体総合】 【個人総合】

順位 チーム名 得点 順位 氏　名 ふりがな 所　属 学年 跳　馬 段違い平行棒 平均台 ゆ　か 個人総合
1 スペース姫路体操クラブ 141.150 1 吉村　綾菜 よしむら　あやな コナミスポーツクラブ本店西宮 中２ 12.750 11.600 12.600 13.200 50.150
2 ジャンプ体操クラブ 140.000 2 齋藤　花音 さいとう　かのん 神戸ジュニア体操クラブ 中２ 12.900 11.700 11.450 12.700 48.750
3 神戸ジュニア体操クラブ 137.550 3 久谷　伶 ひさたに　れい スペース姫路体操クラブ 中１ 12.600 12.000 10.450 13.150 48.200
4 ハート体操クラブ 120.150 4 大杉　真奈 おおすぎ　まな ジャンプ体操クラブ 中２ 12.650 10.000 11.550 13.650 47.850
5 5 久保田　華音 くぼた　かのん スペース姫路体操クラブ 中１ 12.700 10.700 11.400 12.950 47.750
6 6 北野　咲希 きたの　さき ジャンプ体操クラブ 中２ 12.200 11.500 11.300 12.100 47.100
7 7 大野　帆加 おおの　ほのか マックスポーツ加古川 中２ 12.450 9.800 11.300 11.900 45.450
8 8 野村　心遥 のむら　こはる スペース姫路体操クラブ 中１ 12.100 9.600 11.600 11.900 45.200
9 9 木下　紗彩 きのした　さあや 神戸ジュニア体操クラブ 中２ 12.350 9.300 11.800 11.700 45.150
10 10 岡本　美月 おかもと　みつき ジャンプ体操クラブ 中２ 12.200 9.300 11.400 12.150 45.050
11 11 桝井　美咲 ますい　みさき 神戸ジュニア体操クラブ 小４ 12.100 9.200 11.850 10.200 43.350
12 12 山本　和奈 やまもと　かずな 神戸ジュニア体操クラブ 小６ 12.350 8.500 11.500 10.200 42.550
13 13 室井 香乃 むろい かの ハート体操クラブ 中２ 12.150 7.400 10.850 10.900 41.300
14 14 鈴木 咲羽 すずき さわ ハート体操クラブ 小６ 11.950 7.800 9.400 11.600 40.750
15 15 鈴木　歩 すずき　あゆみ ジャンプ体操クラブ 小６ 10.500 8.200 10.700 10.900 40.300
16 16 前　泉穂 まえ　みずほ コナミスポーツクラブ本店西宮 中２ 10.950 8.000 10.500 9.000 38.450
17 17 深海 朱音 ふかみ あかね ハート体操クラブ 中２ 10.000 8.400 9.750 9.950 38.100
18 18 中尾　来実 なかお　くるみ 加古川体操クラブ 中２ 10.350 7.700 10.300 9.600 37.950
19 19 松田　くるみ まつだ　くるみ マックスポーツ加古川 中１ 9.450 7.400 9.550 8.900 35.300
20 中尾　麻那 なかお　まな ジャンプ体操クラブ 小６ キケン キケン キケン キケン

  

委員長署名：             ：    



《女子初級低学年　種目別入賞者一覧》

第１０回ＳＡＫＵＲＡカップ体操競技大会

 ２０１７年４月４日（火）

とび箱 鉄棒

順　位 名  前 ふりがな 所  属 得 点 順　位 名  前 ふりがな 所  属 得 点

優　勝 梅田　明日香 うめだ　あすか 神戸ジュニア体操クラブ 9.300 優　勝 鈴木　愛佳 すずき　あいか ムーヴ体操クラブ 9.600

第２位 清水　虹那 しみず　にな コナミスポーツクラブ本店西宮 9.200 第２位 南　花菜江 みなみ　かなえ コナミスポーツクラブ本店西宮 9.500

第３位 佐々木　ヒヅル ささき　ひづる 神戸ジュニア体操クラブ 9.150 第３位 大宮　真桜 おおみや　まお ムーヴ体操クラブ 9.450

第４位 丸橋　佳奈 まるはし　かな 神戸ジュニア体操クラブ 9.100 第４位 木原　朱音 きはら　あかね コナミスポーツクラブ光明池 9.400

第４位 田村　彩菜 たむら　あやな ジャンプ体操クラブ 9.100 第５位 海金　美翔 かいがね　みう スペース姫路体操クラブ 9.250

第６位 南　花菜江 みなみ　かなえ コナミスポーツクラブ本店西宮 9.050 第６位 山原　萌花 やまはら　もか コナミスポーツクラブ光明池 9.200

河原 里保 かわはら りほ ハート体操クラブ 9.000 第６位 佐々木　ヒヅル ささき　ひづる 神戸ジュニア体操クラブ 9.200

重根　沙耶 しこね　さや 神戸ジュニア体操クラブ 9.000 山口　想代香 やまぐち　そよか コナミスポーツクラブ本店西宮 9.100

中藤　莉琉 なかとう　りる ジャンプ体操クラブ 9.000 石川　由莉 いしかわ　ゆり ムーヴ体操クラブ 9.100

髙橋　華 たかはし　はな ジャンプ体操クラブ 9.000 田村　彩菜 たむら　あやな ジャンプ体操クラブ 9.100

平均台 ゆか

順　位 名  前 ふりがな 所  属 得 点 順　位 名  前 ふりがな 所  属 得 点

優　勝 南　花菜江 みなみ　かなえ コナミスポーツクラブ本店西宮 9.700 優　勝 梅田　明日香 うめだ　あすか 神戸ジュニア体操クラブ 9.450

第２位 山原　萌花 やまはら　もか コナミスポーツクラブ光明池 9.550 第２位 佐々木　ヒヅル ささき　ひづる 神戸ジュニア体操クラブ 9.250

第２位 梅田　明日香 うめだ　あすか 神戸ジュニア体操クラブ 9.550 第３位 清水　虹那 しみず　にな コナミスポーツクラブ本店西宮 9.200

第４位 清水　虹那 しみず　にな コナミスポーツクラブ本店西宮 9.450 第３位 山口　想代香 やまぐち　そよか コナミスポーツクラブ本店西宮 9.200

第５位 佐々木　ヒヅル ささき　ひづる 神戸ジュニア体操クラブ 9.350 第５位 山原　萌花 やまはら　もか コナミスポーツクラブ光明池 9.150

第６位 畑　有恵 はた　ゆえ ムーヴ体操クラブ 9.150 第６位 南　花菜江 みなみ　かなえ コナミスポーツクラブ本店西宮 9.100

第６位 鈴木　愛佳 すずき　あいか ムーヴ体操クラブ 9.150 丸橋　佳奈 まるはし　かな 神戸ジュニア体操クラブ 9.050

第６位 重根　沙耶 しこね　さや 神戸ジュニア体操クラブ 9.150 中藤　莉琉 なかとう　りる ジャンプ体操クラブ 9.050

山口　想代香 やまぐち　そよか コナミスポーツクラブ本店西宮 9.100 木原　朱音 きはら　あかね コナミスポーツクラブ光明池 8.950

0 木原　朱音 きはら　あかね コナミスポーツクラブ光明池 9.050 鈴木　愛佳 すずき　あいか ムーヴ体操クラブ 8.950

   

委員長署名：             ：   



《女子初級高学年　種目別入賞者一覧》

第１０回ＳＡＫＵＲＡカップ体操競技大会

 ２０１７年４月４日（火）

跳び箱 鉄棒

順　位 名  前 ふりがな 所  属 得 点 順　位 名  前 ふりがな 所  属 得 点

優　勝 田中　美羽 たなか　みう 神戸ジュニア体操クラブ 9.200 優　勝 藤原　祈子 ふじわら　きこ コナミスポーツクラブ本店西宮 9.400

優　勝 濵元　陽菜 はまもと　はるな ジャンプ体操クラブ 9.200 第２位 齋藤　桃華 さいとう　ももか ムーヴ体操クラブ 9.350

第３位 中川　栞菜 なかがわ　かんな ジャンプ体操クラブ 9.100 第３位 中村 心乃 なかむら ここの ハート体操クラブ 9.300

第４位 石川　くるみ いしかわ　くるみ 神戸ジュニア体操クラブ 9.050 第４位 濵元　陽菜 はまもと　はるな ジャンプ体操クラブ 9.250

第５位 上所　彩乃 うえじょ　あやの グンゼスポーツクラブ 8.900 第５位 岡山　翠子 おかやま　すいこ 武庫川体操クラブ 9.200

第５位 中島 麗奈 なかじま れな ハート体操クラブ 8.900 第６位 中川　穂乃佳 なかがわ　ほのか コナミスポーツクラブ本店西宮 9.150

松本　明香里 まつもと　あかり 加古川体操クラブ 8.850 第６位 中川　栞菜 なかがわ　かんな ジャンプ体操クラブ 9.150

中村 心乃 なかむら ここの ハート体操クラブ 8.800 松永　明日夏 まつなが　あすか 武庫川体操クラブ 9.100

内野　ふみ うちの　ふみ 武庫川体操クラブ 8.750 市川　萌依 いちかわ　めい ムーヴ体操クラブ 9.100

岡山　翠子 おかやま　すいこ 武庫川体操クラブ 8.750 中島 麗奈 なかじま れな ハート体操クラブ 9.050

平均台 ゆか

順　位 名  前 ふりがな 所  属 得 点 順　位 名  前 ふりがな 所  属 得 点

優　勝 田中　美羽 たなか　みう 神戸ジュニア体操クラブ 9.450 優　勝 田中　美羽 たなか　みう 神戸ジュニア体操クラブ 9.550

第２位 吉田　心美 よしだ　ここみ 武庫川体操クラブ 9.350 第２位 石川　くるみ いしかわ　くるみ 神戸ジュニア体操クラブ 9.100

第３位 中川　穂乃佳 なかがわ　ほのか コナミスポーツクラブ本店西宮 9.300 第３位 茶家　月美 ちゃや　つきみ 加古川体操クラブ 9.050

第４位 松永　明日夏 まつなが　あすか 武庫川体操クラブ 9.200 第４位 中川　穂乃佳 なかがわ　ほのか コナミスポーツクラブ本店西宮 8.950

第５位 藤原　祈子 ふじわら　きこ コナミスポーツクラブ本店西宮 9.050 第５位 内野　ふみ うちの　ふみ 武庫川体操クラブ 8.850

第６位 中島 麗奈 なかじま れな ハート体操クラブ 8.850 第６位 藤原　祈子 ふじわら　きこ コナミスポーツクラブ本店西宮 8.700

内野　ふみ うちの　ふみ 武庫川体操クラブ 8.800 中川　栞菜 なかがわ　かんな ジャンプ体操クラブ 8.650

河原 美空 かわはら みく ハート体操クラブ 8.800 岡山　翠子 おかやま　すいこ 武庫川体操クラブ 8.550

吉田　七彩 よしだ　ななみ ムーヴ体操クラブ 8.700 吉田　心美 よしだ　ここみ 武庫川体操クラブ 8.450

0 石川　くるみ いしかわ　くるみ 神戸ジュニア体操クラブ 8.650 松永　明日夏 まつなが　あすか 武庫川体操クラブ 8.350

  

委員長署名：             ：   



《女子中級　種目別入賞者一覧》

第１０回ＳＡＫＵＲＡカップ体操競技大会

 ２０１７年４月５日（水）

跳馬

順　位 名  前 ふりがな 所  属 得 点 順　位 名  前 ふりがな 所  属 得 点

優　勝 岡本　真和 おかもと　まな ジャンプ体操クラブ 11.850 優　勝 山川　愛未 やまかわ　まなみ コナミスポーツクラブ光明池 11.900

第２位 鹿島　あかね かしま　あかね ジャンプ体操クラブ 11.600 第２位 鹿島　あかね かしま　あかね ジャンプ体操クラブ 11.750

第２位 塚本　舞 つかもと　まい スペース姫路体操クラブ 11.600 第３位 渡邉　心 わたなべ　こころ コナミスポーツクラブ本店西宮Ｂ 11.700

第４位 明石　唯 あかし　ゆい ジャンプ体操クラブ 11.400 第４位 大野　椛 おおの　かえで コナミスポーツクラブ本店西宮Ａ 11.600

第５位 山本　知優 やまもと　ちひろ ジャンプ体操クラブ 11.150 第５位 西村　莉陽 にしむら　りよ コナミスポーツクラブ本店西宮Ｂ 11.550

第６位 吉盛　美樹 よしもり　みき ジャンプ体操クラブ 10.950 第６位 田中　謡 たなか　うたい 神戸ジュニア体操クラブ 11.500

第６位 辻戸　美帆 つじと　みほ コナミスポーツクラブ光明池 10.950 中野　葉月 なかの　はづき ムーヴ体操クラブＡ 11.400

山原　芽衣 やまはら　めい コナミスポーツクラブ光明池 10.750 金谷　菜子 かなたに　なこ ムーヴ体操クラブＡ 11.350

大野　椛 おおの　かえで コナミスポーツクラブ本店西宮Ａ 10.750 新治　ひかる しんじ　ひかる 神戸ジュニア体操クラブ 11.300

野中　こもも のなか　こもも コナミスポーツクラブ本店西宮Ｂ 10.700 中野　夏鈴 なかの　かりん コナミスポーツクラブ光明池 11.200

平均台 ゆか

順　位 名  前 ふりがな 所  属 得 点 順　位 名  前 ふりがな 所  属 得 点

優　勝 塚本　舞 つかもと　まい スペース姫路体操クラブ 12.050 優　勝 塚本　舞 つかもと　まい スペース姫路体操クラブ 12.000

第２位 大野　椛 おおの　かえで コナミスポーツクラブ本店西宮Ａ 11.950 第２位 久保田　麗音 くぼた　れのん スペース姫路体操クラブ 11.950

第３位 野中　こもも のなか　こもも コナミスポーツクラブ本店西宮Ｂ 11.600 第３位 野中　こもも のなか　こもも コナミスポーツクラブ本店西宮Ｂ 11.750

第４位 前田　侑瑞 まえだ　ゆず コナミスポーツクラブ本店西宮Ａ 11.550 第４位 西村　莉陽 にしむら　りよ コナミスポーツクラブ本店西宮Ｂ 11.650

第４位 久保田　麗音 くぼた　れのん スペース姫路体操クラブ 11.550 第４位 田中　謡 たなか　うたい 神戸ジュニア体操クラブ 11.650

第６位 辻戸　美帆 つじと　みほ コナミスポーツクラブ光明池 11.450 第６位 渡邉　心 わたなべ　こころ コナミスポーツクラブ本店西宮Ｂ 11.600

明石　唯 あかし　ゆい ジャンプ体操クラブ 11.400 第６位 岸　采璃　 きし　ことり 神戸ジュニア体操クラブ 11.600

岡本　真和 おかもと　まな ジャンプ体操クラブ 11.400 辻戸　美帆 つじと　みほ コナミスポーツクラブ光明池 11.500

岸　采璃　 きし　ことり 神戸ジュニア体操クラブ 11.400 吉川　舞葉 よしかわ　まいは 神戸ジュニア体操クラブ 11.500

鹿島　あかね かしま　あかね ジャンプ体操クラブ 11.350 岡本　真和 おかもと　まな ジャンプ体操クラブ 11.400

段違い平行棒

  

委員長署名：             ：   



《女子上級　種目別入賞者一覧》

第１０回ＳＡＫＵＲＡカップ体操競技大会

 ２０１７年４月５日（水）

跳馬 段違い平行棒

順　位 名  前 ふりがな 所  属 得 点 順　位 名  前 ふりがな 所  属 得 点

優　勝 齋藤　花音 さいとう　かのん 神戸ジュニア体操クラブ 12.900 優　勝 久谷　伶 ひさたに　れい スペース姫路体操クラブ 12.000

第２位 吉村　綾菜 よしむら　あやな コナミスポーツクラブ本店西宮 12.750 第２位 齋藤　花音 さいとう　かのん 神戸ジュニア体操クラブ 11.700

第３位 久保田　華音 くぼた　かのん スペース姫路体操クラブ 12.700 第３位 吉村　綾菜 よしむら　あやな コナミスポーツクラブ本店西宮 11.600

第４位 大杉　真奈 おおすぎ　まな ジャンプ体操クラブ 12.650 第４位 北野　咲希 きたの　さき ジャンプ体操クラブ 11.500

第５位 久谷　伶 ひさたに　れい スペース姫路体操クラブ 12.600 第５位 久保田　華音 くぼた　かのん スペース姫路体操クラブ 10.700

第６位 大野　帆加 おおの　ほのか マックスポーツ加古川 12.450 第６位 大杉　真奈 おおすぎ　まな ジャンプ体操クラブ 10.000

木下　紗彩 きのした　さあや 神戸ジュニア体操クラブ 12.350 大野　帆加 おおの　ほのか マックスポーツ加古川 9.800

山本　和奈 やまもと　かずな 神戸ジュニア体操クラブ 12.350 野村　心遥 のむら　こはる スペース姫路体操クラブ 9.600

岡本　美月 おかもと　みつき ジャンプ体操クラブ 12.200 岡本　美月 おかもと　みつき ジャンプ体操クラブ 9.300

北野　咲希 きたの　さき ジャンプ体操クラブ 12.200 木下　紗彩 きのした　さあや 神戸ジュニア体操クラブ 9.300

平均台 ゆか

順　位 名  前 ふりがな 所  属 得 点 順　位 名  前 ふりがな 所  属 得 点

優　勝 吉村　綾菜 よしむら　あやな コナミスポーツクラブ本店西宮 12.600 優　勝 大杉　真奈 おおすぎ　まな ジャンプ体操クラブ 13.650

第２位 桝井　美咲 ますい　みさき 神戸ジュニア体操クラブ 11.850 第２位 吉村　綾菜 よしむら　あやな コナミスポーツクラブ本店西宮 13.200

第３位 木下　紗彩 きのした　さあや 神戸ジュニア体操クラブ 11.800 第３位 久谷　伶 ひさたに　れい スペース姫路体操クラブ 13.150

第４位 野村　心遥 のむら　こはる スペース姫路体操クラブ 11.600 第４位 久保田　華音 くぼた　かのん スペース姫路体操クラブ 12.950

第５位 大杉　真奈 おおすぎ　まな ジャンプ体操クラブ 11.550 第５位 齋藤　花音 さいとう　かのん 神戸ジュニア体操クラブ 12.700

第６位 山本　和奈 やまもと　かずな 神戸ジュニア体操クラブ 11.500 第６位 岡本　美月 おかもと　みつき ジャンプ体操クラブ 12.150

齋藤　花音 さいとう　かのん 神戸ジュニア体操クラブ 11.450 北野　咲希 きたの　さき ジャンプ体操クラブ 12.100

岡本　美月 おかもと　みつき ジャンプ体操クラブ 11.400 野村　心遥 のむら　こはる スペース姫路体操クラブ 11.900

久保田　華音 くぼた　かのん スペース姫路体操クラブ 11.400 大野　帆加 おおの　ほのか マックスポーツ加古川 11.900

北野　咲希 きたの　さき ジャンプ体操クラブ 11.300 木下　紗彩 きのした　さあや 神戸ジュニア体操クラブ 11.700

  

委員長署名：             ：   


